Risico

. Prioriteit (effect x beschikbare
Prioriteit en capaciteit per handhavingsthema kans) budgetten
<15
Toezicht en handhaving door de Laag ODZOB € 115.000
16-39
Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant Gemiddeld GGD € 36.000,00
20-59
Hoog SSH € 48.000,00
kosten
Handhavingsthema's Gemert-Bakel uren totaal extern | totaal kosten
8.34 |Gasflessen vulstations 60 82 € 5.115,00 | € 5.115,00
8.26 |Tankstations 195 80 € 16.560,00 | € 21.675,00
5.1 lllegale sloop met asbest (slopen zonder melding of vergunning) 135 66 € 11.700,00 | € 33.375,00
8.32 |Veevoedingsindustrie 65 Hoog 58 € 5.520,00 | € 38.895,00
9.6 Bodemincidenten, ongewone voorvallen m.b.t. de bodem 22 Hoog 58 € 1.807,50| € 40.702,50
5.3 Slopen met asbest in afwijking van sloopmelding of sloopvergunning 475 Hoog 56 € 39.750,00 | € 80.452,50
9.1 Besluit bodemkwaliteit 30 Hoog 56 € 2493,75| € 82.946,25
8.36 |Afvalstoffen verwerkende inrichtingen 80 Hoog 50 € 6.735,00 | € 89.681,25
9.3 Lozingenbesluit bodembescherming 12 Hoog 48 € 997,50 | € 90.678,75
9.11 [Toezichtillegale lozingen riolering 7 Hoog a7 € 592,50 | € 91.271,25
9.12 |Toezicht op dichtgooien sloten/watergangen 12 Hoog 47 € 997,50 | € 92.268,75
9.2 Stortbesluit bodembescherming 12 Hoog 46 € 997,50 | € 93.266,25
8.12 |Schapen- en geitenhouderijen 34 Hoog 44 € 288150 | € 96.147,75
8.35 |Opslag consumentenvuurwerk 37 Hoog 44 € 3.060,75 | € 99.208,50
8.5 Varkensvermeerderingsbedrijven (evt. i.c.m. vleesvarkens) 720 Hoog 43 € 60.232,50 | € 159.441,00
8.6 Vleesvarkenshouderijen 525 Hoog 43 € 44.437,50 | € 203.878,50
8.7 Pluimveebedrijven (vleesproductie) 75 Hoog 43 € 6.457,50 | € 210.336,00
8.8 Pluimveebedrijven (eierproductie) 105 Hoog 43 € 8.887,50 | € 219.223,50
9.7 Besluit lozing afvalwater buiten inrichtingen 7 Hoog 42 € 592,50 | € 219.816,00
9.10 [Toezicht indirecte lozingen 25 Hoog 41 € 2.088,75 | € 221.904,75
8.14 |Overige veehouderijen (intensief) 40 Hoog 40 € 3.367,50 | € 225.272,25
8.29 |Nutsvoorzieningen 122 Hoog 40 € 10.137,00 | € 235.409,25
9.8 Toezicht infiltratieverplichting 15 Gemiddeld 39 € 1.278,75 | € 236.688,00
8.1 IPPC-inrichtingen: Varkensvermeerderingsbedrijven (evt. i.c.m. vleesvarkens) 320 Gemiddeld 37 € 26.685,00 | € 263.373,00
8.2 IPPC-inrichtingen: Vleesvarkenshouderijen 280 Gemiddeld 37 € 23.445,00 | € 286.818,00
8.3 IPPC-inrichtingen: Pluimveebedrijven (vleesproductie) 95 Gemiddeld 37 € 7.886,25 | € 294.704,25
8.4 IPPC-inrichtingen: Pluimveebedrijven (eierproductie) 95 Gemiddeld 37 € 7.886,25 | € 302.590,50
8.10 [Rundveehouderij (vleesvee) 45 Gemiddeld 36 € 3.708,75 | € 306.299,25
8.11 |Melkrundveehouderijen 236 Gemiddeld 36 € 19.881,00 | € 326.180,25
8.28 |[Opslag- en transportbedrijven 29 Gemiddeld 35 € 2412,75| € 328.593,00
8.33 |Gastanks 144 Gemiddeld 35 € 12.174,00 | € 340.767,00
8.23 |Metaalbedrijven 60 Gemiddeld 31 € 5.115,00 | € 345.882,00
8.21 |Horecabedrijven 160 Gemiddeld 31 € 13.470,00 | € 359.352,00
8.9 Pelsdierhouderijen 50 Gemiddeld 31 € 417750 | € 363.529,50
9.5 Besluit vrijstellingen stortverbod 7 Gemiddeld 30 € 592,50 | € 364.122,00
8.38 |[Textielproductie 15 Gemiddeld 30 € 1.278,75 | € 365.400,75
8.31 |Voedingsmiddelenindustrie 15 Gemiddeld 28 € 1.278,75 | € 366.679,50
8.39 |[Grafische industrie/drukkerijen, kunststofindustrie 29 Gemiddeld 27 € 2412,75 | € 369.092,25
8.13 |Paardenhouderijen 23 Gemiddeld 27 € 1.926,75 | € 371.019,00
8.15 |[Overige veehouderijen (niet intensief) 29 Gemiddeld 27 € 2412,75| € 373.431,75
8.25 |lInrichtingen voor motorvoertuigen (incl loonwerkbedrijven) 164 Gemiddeld 27 € 14.049,00 | € 387.480,75
8.40 |Overige industrie 124 Gemiddeld 27 € 10.299,00 | € 397.779,75
9.4 Besluit lozing afvalwater huishoudens 7 Gemiddeld 25 € 592,50 | € 398.372,25
8.37 |Winning van zand of grind 15 Gemiddeld 23 € 1.278,75 | € 399.651,00
9.9 Aansluiting drukriolering 40 Gemiddeld 22 € 3.495,00 | € 403.146,00
8.24 [Bouw- en houtbedrijven 112 Gemiddeld 19 € 090.582,00 | € 412.728,00
8.30 |Woon-, zorg- en verblijfsgebouwen 29 Gemiddeld 19 € 2412,75 | € 415.140,75
5.2 lllegale sloop zonder asbest (slopen zonder melding of vergunning) 32 Gemiddeld 17 € 2.647,13 | € 417.787,88
5.4 Slopen zonder asbest in afwijking van sloopmelding of sloopvergunning 32 Gemiddeld 17 € 2.647,13 | € 420.435,00
8.27 |Sport, cultuur en recreatiebedrijven 29 Laag 13 € 2412,75| € 422.847,75
8.16 |Akkerbouwbedrijven 29 Laag 12 € 2.412,75| € 425.260,50
8.17 |Tuinbouwbedrijven, incl. sierteelt 23 Laag 12 € 1.926,75| € 427.187,25
8.19 [Champignonkwekerijen 8 Laag 12 € 673,50 | € 427.860,75
8.20 |overige agrarische bedrijven 8 Laag 12 € 673,50 | € 428.534,25
8.22 |Detailhandel, groothandel, verhuur en ambachtsbedrijven 62 Laag 12 € 5.277,00 | € 433.811,25
8.18 |Glastuinbouwbedrijven 8 Laag 8 € 673,50 | € 434.484,75
8.41 |Inrichtingen type A 0 Laag 4 € - € 434.484,75




